ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Об итогах республиканского этапа

соревнований по плаванию Всероссийской

Открытой спартакиады среди

обучающихся организаций

дополнительного образования (системы

образования) детей и объединений

физкультурно-спортивной направленности

Республики Татарстан

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки

Республики Татарстан на 2016-2017 учебный год в Азнакаевском муниципальном

районе состоялись республиканские соревнования по плаванию. В соревнованиях

приняли участие 11 команд из Азнакаевского, Алексеевского, Альметьевского,

Кукморского, Лениногорского, Нижнекамского, Рыбно-Слободского, Сабинского,

Спасского, Тукаевского, Ютазинского муниципальных районов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое решение Главной судейской коллегии.

2. За высокий уровень организации и проведения соревнований объявить

благодарность:

Э.Й. Зариповой, начальнику управления образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района;

Н.Р. Шафиковой, заместителю начальника управления образования

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района;

С.Р. Замалиевой, методисту управления образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района;

Д.И. Шарифуллиной, ведущему специалисту управления образования

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района;

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-590/17 от 06.04.2017. Исполнитель: Морозов Р.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 06.04.2017 18:39

3. Предложить руководителям органов управления в сфере образования,

руководителям образовательных организаций поощрить сотрудников за

организацию и проведение соревнований, за подготовку победителей и призеров

соревнований.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Л.О. Сулима.

И.о. министра                                                                                               Л.О. Сулима

Документ создан в электронной форме. № под-590/17 от 06.04.2017. Исполнитель: Морозов Р.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 06.04.2017 18:39

                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                  к приказу Министерства

                                                                                                                  образования и науки

                                                                                                                  Республики Татарстан

                                                                                                                  от_____________№_______

Решение главной судейской коллегии республиканских соревнований

по плаванию

1. Признать победителями и призерами республиканских соревнований по

плаванию команды:

1 место – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр «Комеш су» Азнакаевского

муниципального района;

2 место – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр» Кукморского

муниципального района;

3 место – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий» Нижнекамского

муниципального района.

Документ создан в электронной форме. № под-590/17 от 06.04.2017. Исполнитель: Морозов Р.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 06.04.2017 18:39

Лист согласования к документу № под-590/17 от 06.04.2017
Инициатор согласования: Морозов Р.Н. Старший специалист 1 разряда отдела
дополнительного образования детей
Cогласование инициировано: 06.04.2017 18:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Соркина Ж.В.
Cогласовано

06.04.2017 - 20:41
-

2 Сулима Л.О.
Подписано

07.04.2017 - 07:02
-

Документ создан в электронной форме. № под-590/17 от 06.04.2017. Исполнитель: Морозов Р.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 07.04.2017 07:40